

JRM, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Skovly Mark 15, 2840 Holte
CVR-nr. 33 24 97 21

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.09.16

Jan Molin
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Noter	13 - 14

Selskabet

JRM, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Skovly Mark 15
2840 Holte
Hjemsted: Rudersdal
CVR-nr.: 33 24 97 21

Direktion

Statsautoriseret revisor Jan Robert Molin

Pengeinstitut

Danske Bank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16 for JRM, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 30. september 2016

Direktionen

Jan Robert Molin
Statsautoriseret revisor

Hovedaktiviteter

Selskabet er godkendt som statsautoriseret revisionsvirksomhed og er herved underlagt visse restriktioner vedrørende ejerskab og ledelse, ligesom selskabet er registreret i Revisortilsynet

Selskabet afgiver ikke erklæringer, men har som hovedaktivitet at eje kapitalandele i statsautoriseret revisionsvirksomhed, der afgiver erklæringer og yder tilknyttet rådgivning.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.15 - 30.04.16 udviser et resultat på DKK 615.427 mod t.DKK 977 for tiden 01.05.14 - 30.04.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.586.604.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling, idet det forventes, at de af selskabet ejede partnerandele i Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab i 2016/17 vil give et tilfredsstillende overskud.

Ejerforhold

Selskabets kapitalandele ejes 100% af statsautoriseret revisor Jan Robert Molin, Holte.

Resultatopgørelse

Note		2015/16 DKK	2014/15 t.DKK
	Andre driftsindtægter	9.970	9
	Andre eksterne omkostninger	-156.533	-149
	Bruttotab	-146.563	-140
1	Personaleomkostninger	-1.477.260	-1.208
	Resultat før af- og nedskrivninger	-1.623.823	-1.348
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.947	0
	Resultat af primær drift	-1.652.770	-1.348
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.245.522	2.449
	Andre finansielle indtægter	100.557	124
	Andre finansielle omkostninger	0	-1
	Finansielle poster i alt	2.346.079	2.572
	Resultat før skat	693.309	1.224
2	Skat af årets resultat	-77.882	-247
	Årets resultat	615.427	977
Forslag til resultatdisponering			
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	255.000	240
	Overført resultat	360.427	737
	I alt	615.427	977

AKTIVER		30.04.16	30.04.15
		DKK	t.DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.733	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	144.733	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.565.500	4.262
	Andre tilgodehavender	800.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.365.500	5.262
	Anlægsaktiver i alt	5.510.233	5.262
	Andre tilgodehavender	2.167.163	1.864
	Tilgodehavender i alt	2.167.163	1.864
	Likvide beholdninger	76.125	100
	Omsætningsaktiver i alt	2.243.288	1.964
	Aktiver i alt	7.753.521	7.226

PASSIVER		30.04.16	30.04.15
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	200.000	200
	Overført resultat	5.386.604	5.026
3	Egenkapital i alt	5.586.604	5.226
	Hensættelser til udskudt skat	1.360.484	1.349
	Hensatte forpligtelser i alt	1.360.484	1.349
	Selskabsskat	36.780	120
	Anden gæld	769.653	531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.433	651
	Gældsforpligtelser i alt	806.433	651
	Passiver i alt	7.753.521	7.226

4 Eventualforpligtelser

5 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration samt regulering af hensættelser til tab på tilgodehavender.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Overskudsandel fra deltagelse i revisionsvirksomhed, som selskabet ejer kapitalandele i samt regulering af kapitalandelen til dagsværdi, indregnes som indtægter af kapitalandele.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015/16 DKK	2014/15 t.DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	922.947	881
Pensioner	551.090	324
Andre omkostninger til social sikring	3.223	3
I alt	1.477.260	1.208
2. Skatter		
Årets aktuelle skat	65.780	153
Årets udskudte skat	11.424	90
Regulering af skat vedrørende tidligere år	678	4
I alt	77.882	247

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.05.14 - 30.04.15</i>		
Saldo pr. 01.05.14	200.000	4.288.937
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-240.000
Forslag til resultatdisponering	0	977.240
Saldo pr. 30.04.15	200.000	5.026.177
<i>Egenkapitalopgørelse 01.05.15 - 30.04.16</i>		
Saldo pr. 01.05.15	200.000	5.026.177
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-255.000
Forslag til resultatdisponering	0	615.427
Saldo pr. 30.04.16	200.000	5.386.604

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet ved en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 15.10.10 som modtagende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse dog højst med værdien af de tilførte nettoaktiver på dette tidspunkt svarende til t.DKK 3.406.

5. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 19 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 9, i alt t.DKK 171.